2
2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

               ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2020                                                                                                     № 732
Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые гостиницей «Альянс» муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                         от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 20 части 5 статьи 29 Устава города Покачи, частью 3 статьи 1, со статьей 3 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги  муниципальных предприятий и учреждений города Покачи, выполнение работ, утвержденного решением Думы города Покачи от 27.03.2013 №14:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые гостиницей «Альянс» муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный» согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный» (В.Л. Таненков) обеспечить  контроль за организацией и качеством услуг.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 24.07.2019 №686 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые гостиницей «Альянс» муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2020.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.
Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
Приложение 1
к постановлению администрации
города Покачи

от 04.09.2020 №732
Тарифы за проживание в гостинице «Альянс»

муниципального автономного учреждения

спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный»

	№

п/п
	Наименование категории услуги

и условий проживания
	Тарифы (руб.), без НДС

(НДС не облагается,                          на основании п. 2 ст. 346.11

главы 26.2 НК РФ)

	номер в сутки

	1
	2
	3

	1
	Номер высшей категории

«Джуниор сюит» «Комфорт»
	4 700

	1.1
	Одноместное размещение с завтраком
	4 790

	1.2
	Одноместное размещение без завтрака
	4 540

	1.3
	2-х местное размещение с завтраком
	2 600

	1.4
	2-х местное размещение без завтрака
	2 350

	1.5
	Дополнительное место в номере с завтраком
	1 030

	1.6
	Дополнительное место в номере без завтрака
	780

	2
	Номер первой категории «Стандарт»
	3 500

	2.1
	Одноместное размещение с завтраком
	3 696

	2.2
	Одноместное размещение без завтрака
	3 446

	2.3
	2-х местное размещение с завтраком
	2 000

	2.4
	2-х местное размещение без завтрака
	1 750

	2.5
	Дополнительное место в номере с завтраком
	670

	2.6
	Дополнительное место в номере без завтрака
	420

	3
	Номер четвертой категории                             (2-х местный)
	2 400

	3.1
	Одноместное размещение с завтраком
	2 634

	3.2
	Одноместное размещение без завтрака
	2 384

	3.3
	2-х местное размещение с завтраком
	1 450

	3.4
	2-х местное размещение без завтрака
	1 200

	1
	2
	3

	4
	Номер четвертой категории                                  (3-х местный)
	2 520

	4.1
	Одноместное размещение с завтраком
	2 738

	4.2
	Одноместное размещение без завтрака
	2 488

	4.3
	2-х местное размещение с завтраком
	1 502

	4.4
	2-х местное размещение без завтрака
	1 252

	4.5
	3-х местное размещение с завтраком
	1 090

	4.6
	3-х местное размещение без завтрака
	840

	4.7
	3-х местное размещение без завтрака                   и без предметов личной гигиены
	824

	5
	Номер пятой категории (3-х местный)
	2 340

	5.1
	Одноместное размещение с завтраком
	2 558

	5.2
	Одноместное размещение без завтрака
	2 308

	5.3
	2-х местное размещение с завтраком
	1 412

	5.4
	2-х местное размещение без завтрака
	1 162

	5.5
	3-х местное размещение с завтраком
	1 030

	5.6
	3-х местное размещение без завтрака
	780

	5.7
	3-х местное размещение без завтрака                   и без предметов личной гигиены
	764

	6
	Дополнительное место в номере                    четвертой, пятой категории с завтраком
	600

	6.1
	Дополнительное место в номере                    четвертой, пятой категории без завтрака
	350

Приложение 2

к постановлению администрации
города  Покачи

от 04.09.2020 № 732
Тарифы на дополнительные услуги, предоставляемые гостиницей «Альянс» муниципального автономного учреждения

спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный»

	№

п/п
	Наименование дополнительной услуги
	Тарифы (руб.), без НДС

(НДС не облагается,               на основании п. 2 ст. 346.11 главы 26.2 НК РФ)

	1
	2
	3

	1
	Стирка                      белья и одежды
	одна закладка
	215

	2
	Предоставление сейфа для хранения вещей
	первый день предоставления
	134

	за каждый последующий день предоставления
	119

	3
	Предоставление места в камере хранения
	за одни сутки
	48

	4
	Изготовление        копий документов
	первый лист
	22

	за каждый последующий лист
	10

_1147089337.doc
[image: image1.png]